

P-1426



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	PRODUCCIÓN Y SEGURIDAD INDUSTRIAL	2. Fecha Emisión	10-nov-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
		22101	1388
5. Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	2	PIEZAS	CAFÉ SOLUDABLE \$69 C/U TOTAL \$138.00
2	5	CAJAS	GALLETAS SURTIDO \$55.00 C/U TOTAL \$165.00
3	2	CAJAS	TE MANZANILLA \$25.00 TOTAL \$75.00
4	6	PAQ	VASO TERMICO 20 PZS \$ 18 .00 C/U TOTAL \$108.00
5	2	CAJAS	AZÚCAR \$ 60.00 C/U TOTAL \$120.00
6	2	PIEZAS	CREMA PARA CAFÉ \$ 60.00 C/U TOTAL \$ 120.00
7	2	PAQ	DE CUCHARAS CON 60 PZS \$ 43.00 C/U TOTAL \$86.00
8	2	PZAS	CANASTAS DE DULCES
			TOTAL \$ 2,142.74



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
---------------------------	--------------------------------------	----

SE REQUIERE LO SOLICITADO PARA LOS EVENTOS DEL MES DE NOVIEMBRE CIERRE DE PROYECTOS DE ESCUELA PRACTICA 220 ALUMNOS.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
 Firma	 Firma	 Firma	Firma
M.C. MAURO MARTÍNEZ OROPEZA DIRECTOR DE LA DIVISIÓN DE PRODUCCIÓN Y SEGURIDAD INDUSTRIAL	MTRA. CLAUDIA ISABEL ZERMEÑO GUARDADO SECRETARIA ACADÉMICA	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector
 Firma	 Firma		Firma
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 1388

Fecha: 15/12/2023

Área: SECRETARÍA ACADÉMICA (PRODUCC. Y SEG. INDUSTRIAL)	No. Depto: 47-04D	Cta. Contable:
Proveedor: JOSÉ RICARDO MORENO VELÁSQUEZ	Funcionario: M.C. MAURO MARTÍNEZ OROPEZA	
Dirección: PODER LEGISLATIVO NO. 133	Colonia: SAN LUIS	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO	
Teléfono: 449-806-57-70	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1388	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	PIEZA	NESCAFÉ	185.00		185.00
2	5	PIEZA	GALLETAS	134.50		672.50
3	2	CAJA	TE DE MANZANILLA	28.00		56.00
4	6	PAQ	VASO TÉRMICO	26.00		156.00
5	2	PAQ	AZÚCAR EN SOBRE	29.00		58.00
6	2	PAQ	CUCHARA CAFETERA	17.00		34.00
7	2	CAJA	COFFE MATE	185.42		370.84
8	2	PIEZAS	CANASTA DE DULCES	250.00		500.00



Forma de Pago

Revisión de Factura _____ %
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal \$ 2,032.34
 Nota de Crédito
 IVA \$ 110.40
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 1.25%
 Total \$ 2,142.74

\$	2,032.34
\$	110.40
\$	2,142.74

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas



Factura	
Serie y Folio	BA 550
Fecha y Hora de Emision	2023-11-30T09:03:10
Lugar de Expedicion	20298
Tipo de Comprobante	I Ingreso
Exportacion	01 NO APLICA
UUID: aea27048-f50c-455d-87fc-d0ca5a038f02	

Emisor

RFC: MOVR800701790 Nombre: JOSE RICARDO MORENO VELASQUEZ
 Regimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 C.P.: 20298; Telefonos: ; e-mail: abarrotesmoreno@hotmail.com

Receptor

RFC: UTA9108114C9 Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso que el Receptor le dara al CFDI: G03 Gastos en general. Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
 C.P.: 20200; Telefonos: ; e-mail: namedina@utags.edu.mx

No. Ident. Cve ProdServ	Cantidad	Unidad Cve Uni	Descripción Impuestos trasladados y retenidos	P. Unitario	Importe Descuento
NES3 50201709	1.00	PIEZA H87	NESCAFE 350 GR Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 185.0000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.000000 [Importe] 0.00	185.0000	185.00
GASUR 50181905	5.00	PIEZA H87	GALLETAS SURTIDO RICO EN CAJA DE 436 GR MARCA GAAMESA Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 672.5000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.000000 [Importe] 0.00	134.5000	672.50
TEM 50201711	2.00	CAJA XBX	TE DE MANZANILLA C/25 Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 56.0000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.000000 [Importe] 0.00	28.0000	56.00
VATER10 48101919	6.00	PAQUET E XPK	VASO TERMICO N.10 C/25 Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 156.0000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 24.96	26.0000	156.00
AZUP 50161509	2.00	PAQUET E XPK	AZUCAR EN SOBRE C/100 PZA. Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 58.0000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.000000 [Importe] 0.00	29.0000	58.00
CUC 52151503	2.00	PAQUET E XPK	CUCHARA CAFETERA C/50 Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 34.0000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 5.44	17.0000	34.00
COFCA 50201714	2.00	CAJA XBX	COFFE MATE C/200 SOBRES Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 370.8400 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.000000 [Importe] 0.00	185.4200	370.84
CANS 56131702	2.00	PIEZA H87	CANASTA C/DULCES Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 500.0000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 80.00	250.0000	500.00



Importe con letra: (DOS MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.)	Subtotal:	\$2,032.34
Forma de Pago: 99 Por definir Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Condiciones de Pago: Moneda: MXN Tipo de cambio: 1	Descuento:	
	CFDI:Relacionados	002 IVA tras [0.000000] 0.00
	Tipo de relacion:	002 IVA tras [0.160000] 110.40
	Total:	\$2,142.74

Pedido	Transporte	Observaciones



No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000510339528
 No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663 Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-30T10:03:11
 Sello digital de CFDI:
 mTjVyKXxtlEatnsU4I7kwoyr/SUy0qi3OLxJ08svrSjXEctDdq0F4LfZz+E15BvvvWoyC1lhvUkNcLagi6ECuowH/12bC3JF+Zv1WSHFuXdisUB3gxRimCh/3Q8WE1m+KltsjL5z19vZg3bNGwX/X4NifYLJhYrUiW3NjGk+oGAI0sI0fcYT3Og+Tyi7t6GfUYNo/Dj5+zrlnk5TGD9g5ZMoEPqviwmk5A0ex/V7kQDKetaCgJ5t1BEFrVAS/1W7REFZ/wWt/JS1iueOakpWsl3Z8p1XuZE3DvVdsCG6D8Tbv9HdXiTvEHeftauI2MtY1bTN+iw5YDvD3oXj01lvQ==
 Sello digital del SAT:
 hG0f4mmO4fClPgnPDknZmPkgTFNrUw1OhLZ2mSr/sr2c0XEZfvmjse7x4PbFf8T1FBQCE0aTtqYaeRj9hP1kxx2SQgYVIqzszp89L0cySzaBeecWb5UMKs1EXJWvqGzX01snjz/9qqUuValKv0rJB1VdzVCNUszwupDQwoEWmkyk0z8R7AWArtrg8UqsrUZh4Az49KV9Hlob/UmfySWrsaB9XgoS3m5N2D1jktbgy0PcIDxKB/fNZ+kjx6bikoow2I4+5ipXiYVjv9LxhQRV/sajmWGOw8hPu8JR3O628ExXtV1dhsEd7E4FbIDLWQJ1H+uJ4ROEMIAfxm6r0CTg==
 Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.1|aea27048-f50c-455d-87fc-d0ca5a038f02|2023-11-30T10:03:11|LS01306189R5|mTjVyKXxtlEatnsU4I7kwoyr/SUy0qi3OLxJ08svrSjXEctDdq0F4LfZz+E15BvvvWoyC1lhvUkNcLagi6ECuowH/12bC3JF+Zv1WSHFuXdisUB3gxRimCh/3Q8WE1m+KltsjL5z19vZg3bNGwX/X4NifYLJhYrUiW3NjGk+oGAI0sI0fcYT3Og+Tyi7t6GfUYNo/Dj5+zrlnk5TGD9g5ZMoEPqviwmk5A0ex/V7kQDKetaCgJ5t1BEFrVAS/1W7REFZ/wWt/JS1iueOakpWsl3Z8p1XuZE3DvVdsCG6D8Tbv9HdXiTvEHeftauI2MtY1bTN+iw5YDvD3oXj01lvQ==|00001000000509846663||
 RFC del Proveedor de Certificación: LS01306189R5



Handwritten signature



Yo Mauro Mtz. Oragera siendo mi puesto Director de Carrera he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1388
 Fecha 14/12/23 Firma [Signature]



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
MOVR800701790	JOSE RICARDO MORENO VELASQUEZ	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
AEA27048-F50C-455D-87FC-D0CA5A038F02	2023-11-30T09:03:10	2023-11-30T10:03:11	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$2,142.74	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir